zboží přechází na kupujiciho okamžikem převzetí zboží od prodávajÍcÍho.

6. prodávající výslovně prohlašuje, že na předmětu koupě neváznou žádné právni vady.

ČI. Ill
Kupní cena a platební podmínky

1. Kupní cena je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

Cena bez DPH 265.750,00 KČ

DPH 21% 55.807,50 Kč

Cena celkem 321.557,50 Kč

Cena celkem slovy: Třistadvacetjednatisicpětsetpadesátsedmkorun, padesáthaléřů

2. Sjednaná kupní cena je konečná a zahrnuje veškeré náklady spojené s dodáním zboží (dopravu
do místa plnění, skladování, clo, atd.).

3. Cena bude zaplacena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené prodávajícím po
převzetí zboží kupujÍcÍm.